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RFISBG31

Begroting

Waalre

Financieel Informatie Systeem Key2Financiën 

2020Begrotingsjaar
Begrotingswijzigingsnr
meetellen begrotingswijz? 1

Bedragen afronden op 1
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Alleen mutaties Nee
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         30.000

        375.590

        307.959

        232.349

              0

              0

              0

        887.431

         30.000

        375.590

        307.959

-       655.082

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

         30.000

         17.000

-        17.000

              0

              0

              0

              0

         30.000

         30.000

         17.000

-        17.000

-        30.000

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

         12.751

        114.903

              0

              0

              0

              0

              0

              0

         12.751

        114.903

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

        345.839

        210.056

        232.349

              0

              0

              0

        857.431

              0

        345.839

        210.056

-       625.082

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

621015

671400

692205

698000

krediet areaalonderzoek bruggen

Overige volksgezondheid

Onvoorziene lasten programma alg. dekkingsmiddelen

Toevoegingen/onttrekkingen reserves

        945.898
        887.431

         58.467
-------------------

         30.000
         30.000

              0
-------------------

        127.654
              0

        127.654
-------------------

        788.244
        857.431

-        69.187
-------------------

Decimale rubriek 6 - Exploitatie

      1.055.898
      5.433.769

-     4.377.871
-------------------

         60.000
         60.000

              0
-------------------

        127.654
              0

        127.654
-------------------

        868.244
      5.373.769

-     4.505.525
-------------------
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Totaal begrotingswijzigingsnummer

Saldo

Uitgaven
Inkomsten

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer
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        110.000

              0

        180.000

      4.366.338

-        70.000

-     4.366.338

-------------------

-------------------

         30.000

              0

              0

         30.000

         30.000

-        30.000

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

         80.000

              0

        180.000

      4.336.338

-       100.000

-     4.336.338

-------------------

-------------------

796021

799900

Reserve openbare ruimte en bruggen

Overboekingsrekening rubriek 7

        110.000
      4.546.338

-     4.436.338
-------------------

         30.000
         30.000

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

         80.000
      4.516.338

-     4.436.338
-------------------

Decimale rubriek 7 - Investeringen Uitgaven
Inkomsten
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Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer
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Aldus vastgesteld door de raad van 

in zijn openbare vergadering van 

Waalre

04-02-2020

De griffier,

W.A. Ernes

De voorzitter,

Drs. J.W. Brenninkmeijer

1e Turap 2020


